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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
generelt om regler for opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Spiseområde og bar i kælderen herunder det område der er
lavet med antikt look.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskuffer hvor der opbevares pasta
og ris fremstår med spildte væsker og madrester i bunden
under skuffer samt rundt langs skuffe kanter. Varmeskab hvor
det opbevares rent service fremstår fedtet og beskidt. Hylde
under komfur fremstår beskidt og fedtet og med udstyr af
ældre dato. Sider på komfur imellem de to komfurer fremstår
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med massive belægninger af indtørret spildt mad af ældre dato. Gulv under og bagved inventar fremstår fedtet
og beskidt og med spildt madrester. Spiseområde kælderen herunder det område der er lavet med antikt look
fremstår beskidt med afskallet puds på hylder. Gulv i baren i kælderen fremstår fedtet og beskidt under disken
og under kaffemaskine står der beskidt bakker og med indtørret spildte væsker.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set vedligeholdelsesplan for revne i
gulvbelægning omkring komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra
september 2023 til d.d
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


